
Municipio de Pisaflores
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/mar./2017 Al 31/mar./2017
07:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $282,500.00 $282,500.00 $23,901.32 $23,901.32 -258,598.68

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $913,000.00 $913,000.00 $31,761.86 $31,761.86 -881,238.14

$0.00PRODUCTOS $76,400.00 $76,400.00 $1,380.00 $1,380.00 -75,020.00

$0.00     Corriente $31,400.00 $31,400.00 $1,380.00 $1,380.00 -30,020.00

$0.00     Capital $45,000.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 -45,000.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $326,800.00 $326,800.00 $18,914.31 $18,914.31 -307,885.69

$0.00     Corriente $326,800.00 $326,800.00 $18,914.31 $18,914.31 -307,885.69

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $90,313,238.76 $90,313,238.76 $9,330,969.62 $9,330,969.62 -80,982,269.14

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $91,911,938.76 $91,911,938.76 $9,406,927.11 $9,406,927.11 -82,505,011.65

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $282,500.00 $282,500.00 $23,901.32 $23,901.32 -258,598.68$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $913,000.00 $913,000.00 $31,761.86 $31,761.86 -881,238.14$0.00

PRODUCTOS $76,400.00 $76,400.00 $1,380.00 $1,380.00 -75,020.00$0.00

     Corriente $31,400.00 $31,400.00 $1,380.00 $1,380.00 -30,020.00$0.00

     Capital $45,000.00 $45,000.00 $0.00 $0.00 -45,000.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $326,800.00 $326,800.00 $18,914.31 $18,914.31 -307,885.69$0.00

     Corriente $326,800.00 $326,800.00 $18,914.31 $18,914.31 -307,885.69$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $90,313,238.76 $90,313,238.76 $9,330,969.62 $9,330,969.62 -80,982,269.14$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Municipio de Pisaflores
HIDALGO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
11/abr./2017

Del 01/mar./2017 Al 31/mar./2017
07:26 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00 Total $91,911,938.76 $91,911,938.76 $9,406,927.11 $9,406,927.11 -82,505,011.65

C. LUIS FRANCISCO GONZALEZ GARAY PROFR. VICTOR PEREZ CHAVARRIA

SINDICO MUNICIPALTESORERO MPAL.

PROFRA. ZOYLA NOCUEBUENA RIVERA

PRESIDENTA MPAL., CONSTITUCIONAL
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